4. Verum Auerfa de sacram. Ordinis, q̄est. 9. & alij communiter, assertant, quod Con-
cilium requirit coniunctiua utilitatem, & necessi-
tatem; idē non audeo ab ista sententia dicere.
Non putant tamen aliqui sententiam Patris Da-
castilli improbabilem. Et idē Trullench de Sacra-
mentis lib. 6. capite unico, dub. 9. numer. 1. sic ait:
Bonacina, & Barbosa obseruant in dispensatione
interstitiiorum inter Diaconatum, & Sacerdo-
tium poterit Concilium non solum utilitatem Ec-
clesie, sed etiam necessitatem: nam docet particu-
lam, Et, esse copularium; et si alij teatato-
res oppositum non improbaribiles sentiant, nempe
sufficere etiam, tum vel utilitatem, vel necessi-
tatem Ecclesie, prout expedire iudicauerit Episcopus.
Ita ille.

5. Et quia easus dies accidit, nota primo
cum Leandro de sacram. tom. 2. tral. 6. diff. 11.
q̄est. 21. quod prima causa, ut Episcopos dispensent
in interstitiis est necessitas, & utilitas Ecclesiastica. Per
necessitatem Ecclesie intelligit Concilium quā-
do deficiunt omnino ministri; ita ut per ordinatos
onera Ecclesie tam in Missarum celebratione, quam
in Ecclesiasticis ministeriis suppleri nequant. Per
utilitatem vero, quando pauci sunt ministri idonei.
Secunda causa dispensandi in interstitiis, est eis
prosulta ordinandi, cum grauitate, & integritate
coniuncta. Tertia est arctatio recipiendi Diacon-
atum, & Presbyteratum, ratione Beneficii recepti,
vel recipiendi, ex Tridentino s̄eff. 7. cap. 10. de Re-
formatione. Quarta est, magna virtus ordinandi,
aut excellentes in litteris prof. clus. Quinta deinde
que causa dispensandi ab interstitiis ab aliquo,
est studium in aliqua vniuersitate; ut scilicet, me-
dia Missarum celibratione, se possit in studiis laten-
tare.

6. Nota secundū, quod Dicastillus obiſſa
n. 332. docet etiam, quod ego in part. 9. satis firm-
e, posse scilicet Episcopum eadem die primam
Tonfuram, minores Ordines, & Subdiaconatum
confesse: & testatur se s̄e prius ab Episcopis hoc
etiam vidisse.

7. Nota tertio, quod Marchinus de sacram. Ordinis, tral. 1. part. 7. cap. 4. num. 3. nominat contra
me, & Ioann. de la Cruz Dominicānum, teneat,
Episcopos non posse dispensare ab interstitiis fami-
liarem suum, alias non sibi subditum. Sed me citato, pa-
nostram sententiam contra Marchinum tenet Pater
Auerfa de sacram. Ordinis, q̄est. 3. s̄eff. 9. Relinquit
tamen.

8. Nota quartū, me s̄e prius docuisse, posse Re-
gulares omnes ex privilegio vbiique extra tempore
à iure statuta ab Episcopis ordinari. Et ita nouis reu-
latis.

De Sacramento Ordinis Ref.XCII.&c. 317